[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е

                          от 27.12.2021 г

        № 22/148
ст-ца Павловская
О даче согласия администрации муниципального образования Павловский район на передачу муниципального недвижимого имущества
в государственную собственность Краснодарского края
на безвозмездной основе
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 22 августа 2004 года № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21 ноября 2011 года № 323-ФЗ «Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Павловский район, Совет муниципального образования Павловский район               р е ш и л:
1. Дать согласие администрации муниципального образования Павловский район на передачу муниципального недвижимого имущества (приложение № 1) и движимого имущества (приложение № 2) в государственную собственность Краснодарского края на безвозмездной основе.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета муниципального образования Павловский район по финансам, бюджету и налогам (Шлома).

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель председателя Совета муниципального

образования Павловский район

                       Ю.А. Шлома
ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к решению Совета муниципального

образования Павловский район

от 27.12.2021 г № 22/148
ПЕРЕЧЕНЬ

движимого имущества

	Номер п/п
	Наименование имущества
	Количество (штук)

	1
	2
	3

	1.
	Банкетка медицинская со спинкой МД БС
	3

	2.
	Вешалка М 1
	2

	3.
	Облучатель бактерицидный настенный ОБН-150-1-КРОНТ (2*30)
	10

	4.
	Металлический шкаф для одежды ШР-22-600
	1

	5.
	Шкаф для белья
	1

	6.
	Шкаф для одежды ШРС 11-400
	1

	7.
	Тележка для перевозки грязного белья ТПГБ
	1

	8.
	Комплект обеденной мебели Статус K-31 мрамор валенсия/ серебристый (стол, 4 стула)
	1

	9.
	Холодильник Саратов 451
	1

	10.
	Картотека ПРАКТИК AFC-04
	4

	11.
	Стол для оснащения кабинета врача двухтумбовый СМ-2-01.02
	11

	12.
	Стул для посетителей Изо светло-бежевый (искусственная кожа/ хром)
	27

	13.
	Сейф мебельный VALBERG ASM 63T
	1

	14.
	Весы медицинские электронные ВЭМ-150-"Масса-К"
	1

	15.
	Кушетка медицинская смотровая МСК -203
	7

	16.
	Холодильный шкаф фармацевтический POLAIR ШХФ-0,4 400 литров
	3

	17.
	Столик инструментальный М138
	1

	18.
	Сейф термостат медицинский VALBERG TS - 3/12 мод. ASK-30
	1

	19.
	Ширма медицинская трёхсекционная МСК -3302 на колесах
	1

	20.
	Шкаф медицинский ШМС-2
	2

	21.
	Стерилизатор воздушный ГП-80
	1

	22.
	Стол туалетно-пеленальный МД - 701 (с матрацем)
	2

	23.
	Стеллаж высокий 770мм x 370мм x 1930мм
	4

	24.
	Столик инструментально-процедурный МСК - 504 (н/н)
	2

	25.
	Тумба медицинская МД ТП L-5
	3

	26.
	Стол манипуляционный MD SM 6
	1

	27.
	СТОМАТОЛОГИЧЕСКАЯ УСТАНОВКА с нижней подачей Marcury 3600 c электрическим мотором и скалером
	2

	28.
	Аспирационная система Mono-Jet Alpha
	2

	29.
	Стоматологический безмаслянный компрессор HK-2EW-35
	2

Начальник управления муниципальным

имуществом администрации муниципального

образования Павловский район                                                          Н.Н. Колесник
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к решению Совета муниципального

образования Павловский район

от 27.12.2022 г № 22/148
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов недвижимого имущества, подлежащих передаче

в государственную собственность Краснодарского края на безвозмездной основе
	№ п/п
	Наименование

объекта недвижимого

имущества
	Характеристики объекта

недвижимого имущества
	Адрес

объекта недвижимого

имущества

	1
	2
	3
	4

	1.
	Здание врача общей практики
	Назначение: нежилое здание, количество этажей: 1, общей площадью 225,6 кв. метров, кадастровый номер 23:24:1002106:334
	Краснодарский край, Павловский район, станица Новолеушковская, улица Школьная,
д. 22

	2.
	Земельный участок
	Категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – здравоохранение, площадью 1345 кв. м., кадастровый номер 23:24:1002106:22
	Краснодарский край, Павловский район, станица Новолеушковская, улица Школьная,
д. 22

Начальник управления муниципальным имуществом

администрации муниципального образования Павловский район                                                              Н.Н. Колесник